令和４年２月 24日

総務部デジタル推進課長 山本

内線：3640

外線：076-225-1243

石川県と株式会社ＮＴＴドコモとの連携協定締結式について

石川県と株式会社ＮＴＴドコモとの間で、下記のとおり「石川県のデジタル化の推

進に関する連携協定」の締結式を執り行います。

記

１．日  時

令和４年２月２８日（月）１６時から

２．場  所

石川県庁４階 特別会議室

３．主な出席者

石川県知事       谷本 正憲（たにもと まさのり）

株式会社ＮＴＴドコモ

代表取締役社長    井伊 基之（いい もとゆき）

執行役員 北陸支社長 佐藤 隆明（さとう たかあき）

４．次  第

（１）開 式

（２）協定書の署名

（３）記念撮影

（４）知事挨拶

（５）井伊 基之 ＮＴＴドコモ代表取締役社長挨拶

（６）閉 式

５．連携内容

（１）県内のデジタル化の推進に向けた５Ｇの普及促進に関すること

（２）５Ｇを活用した地域産業の創出に関すること

（３）デジタルデバイド対策に関すること

（４）その他、デジタル化の推進に関すること